Quinque enim ab hac regula excipi solent. Primo crimen affalni, de quo iam dixi. Secundo heresis ob quam Clericus curia seculari traditur et ab solvendam de Hæretis, cap. super eo, cap. accusatus de Hæretis in 6. Veneri, vt constat ex eidem textibus, non pro quaenam hæreti hæc pena imponitur, sed pro hæreti repetita post lenitatem, & consequenter post monitionem simili authenticationem; quia tuus iam presumitur incorrigibilis: sic Bofus tit. de foro compet. num. 137. Sigismund. Scaccia de iudice, lib. 1. cap. 1. & num. 60. Farinac. q. 8. num. 76. Tertiò, excipitur enim falsi in literis Apostolicis, ex cap. falsariorum De crimine falsi, sed ut notari Scaccia, & Farinac. supra hoc receptum non est, sed incorrigibilitas expectatur. Quartò, excipitur conspiratio in Episcopum, cap. si quis se curritam 11. q. 1. Sed ut benè notari glossa in dicto cap. cum non ab homine de iudicis, presupponi debet prius incorrigibilitas, si ex communij sententia restatur Scaccia & Farinac supra. Quintò excipi solet bis, vel ter repetito ciuidem delicti: si enim delictum repetitor enormiter sit, à iudice seculari venie Clericus puniendus cap. perpendemus, de sententia excommunicat, quia tunc dicitur se excommunicatis immiscere, cap. contingen. 2. de sententia excommunicat, cap. ex parte le Prinilegii, t. 1. de Apofatia, qui textus in numero plurali loquuntur; ac proinde indicant binam repetitionem nec illarum esse iuxta reg. plurimi loquuntur, de reg. iuris in 6. & tradit. Couart. præf. q. 1. 3. num. 2. & 3. Farinac. q. 8. num. 54. & seqq. At neque habe repetitionem sufficere, vt curie seculari tradiri possile Clericus, nisi ter prius monitus fuerit, sicutnam plures grauiissimique Dolores relati à Farinac. supra. Et videtur probari ex cap. audience, contingit de sententia excommunicat. in 6. & cap. si in loco eiusdem sit in 6. Quod intelligendum est, dummodo Clericus retineat habitum, contornerat; tunc enim clericis piolegum non amittitur ex expilio textu in cap. 1. de apostolis, cap. ex parte 2. de prinilegii, c. contingit de sententia excommunicat. At si telicò habitu, & confusa enormitas se immiterat; eo ipso probatum est Clericis amittere, & curie seculari puniendis retentur, vt ex Doctoribus supra relatis facias constar. Requirunt tamen, vt per sententiam iudici Ecclesiastici nouum sit Clericum enormous se immitere, & sine habitu, & confusa incedere, eum ubi b. habet, & confusa incidentem monitum ter esse, ne enormia commitat; alias iudex seculari iudicare, & punire illum non posse. Quia qualitas tribuens iurisdictionem prius probanda est, & sed si dubitatur, qd. lxi. quis aliena, ff. de iudic. ii. & 28. talis Abbas, c. si clericus laicu[m] de foro competenti. Quia probatio non a iudice seculari (qui nullam ante probationem iurisdictionem habet) sed ab Ecclesiastico cui Clericus subiicitur, facienda est. Præterea quia absque degradatione (excepto uno, vel altero casu) nullus Clericus a iudice seculari puniatur, sed degradatione fieri non potest, nisi prædicta criminis sufficiens probatio, & declaratoria sententia illius. Ergo antequam iu-